
UCHWAŁA NR 284/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 03B013EB-3DAA-4494-8FC7-464FB38F26DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 284/L/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 880,00 0,00 93 800,00 303 680,00 
 Wpływy z różnych dochodów 209 880,00 0,00 93 800,00 303 680,00 

758 Różne rozliczenia 12 478 791,00 0,00 267 135,00 12 745 926,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 438 146,00 0,00 267 135,00 12 705 281,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 440 030,71 0,00 4 481,38 4 444 512,09 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 9 180,71 0,00 4 481,38 13 662,09 

bieżące razem: 51 182 584,74 0,00 365 416,38 51 548 001,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 290 122,80 0,00 0,00 290 122,80 

majątkowe 
600 Transport i łączność 0,00 0,00 975 693,40 975 693,40 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 975 693,40 975 693,40 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 384 930,00 384 930,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 384 930,00 384 930,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 725 082,88 0,00 42 702,00 9 767 784,88 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 3 699 446,24 0,00 42 702,00 3 742 148,24 

majątkowe razem: 12 671 883,82 0,00 1 403 325,40 14 075 209,22 

Id: 03B013EB-3DAA-4494-8FC7-464FB38F26DB. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 4 459 247,18 0,00 1 403 325,40 5 862 572,58 

Ogółem: 63 854 468,56 0,00 1 768 741,78 65 623 210,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
4 749 369,98 0,00 1 403 325,40 6 152 695,38 

 

Id: 03B013EB-3DAA-4494-8FC7-464FB38F26DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 284/L/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 905 936,98 1 775 349,70 1 615 349,70 10 000,00 1 605 349,70 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 587,28 2 130 587,28 1 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 693,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 693,40 975 693,40 975 693,40 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 881 630,38 1 775 349,70 1 615 349,70 10 000,00 1 605 349,70 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 280,68 3 106 280,68 2 225 693,40 0,00 0,00 
przed zmianą 2 492 940,92 362 353,64 362 353,64 0,00 362 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 587,28 2 130 587,28 1 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 693,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 693,40 975 693,40 975 693,40 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 468 634,32 362 353,64 362 353,64 0,00 362 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 280,68 3 106 280,68 2 225 693,40 0,00 0,00 
przed zmianą 5 554 323,21 5 409 323,21 5 148 323,21 4 010 875,55 1 137 447,66 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 930,00 384 930,00 384 930,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 939 253,21 5 409 323,21 5 148 323,21 4 010 875,55 1 137 447,66 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 529 930,00 529 930,00 384 930,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 930,00 384 930,00 384 930,00 0,00 0,00  75077 Centrum 

Projektów Polska 
Cyfrowa 

po zmianach 384 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 930,00 384 930,00 384 930,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 780,00 576 780,00 267 620,00 0,00 267 620,00 20 000,00 289 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 670 580,00 670 580,00 267 620,00 0,00 267 620,00 20 000,00 382 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 880,00 209 880,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 199 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 303 680,00 303 680,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 292 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 889 755,34 15 608 703,34 13 814 739,35 11 630 688,45 2 184 050,90 1 627 642,99 166 321,00 0,00 0,00 0,00 281 052,00 281 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 682,00 266 682,00 243 039,00 228 039,00 15 000,00 23 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 16 156 437,34 15 875 385,34 14 057 778,35 11 858 727,45 2 199 050,90 1 651 285,99 166 321,00 0,00 0,00 0,00 281 052,00 281 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 688 250,40 9 407 198,40 8 545 679,45 7 428 478,45 1 117 201,00 801 338,95 60 180,00 0,00 0,00 0,00 281 052,00 281 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 700,71 202 700,71 179 057,71 164 057,71 15 000,00 23 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 890 951,11 9 609 899,11 8 724 737,16 7 592 536,16 1 132 201,00 824 981,95 60 180,00 0,00 0,00 0,00 281 052,00 281 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 205,00 571 205,00 285 131,00 220 559,00 64 572,00 285 024,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 339,00 7 339,00 7 339,00 7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 578 544,00 578 544,00 292 470,00 227 898,00 64 572,00 285 024,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 03B013EB-3DAA-4494-8FC7-464FB38F26DB. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 218 252,72 3 218 252,72 2 651 467,00 2 194 229,00 457 238,00 536 262,72 30 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 948,29 32 948,29 32 948,29 32 948,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 251 201,01 3 251 201,01 2 684 415,29 2 227 177,29 457 238,00 536 262,72 30 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 369,00 664 369,00 658 428,00 640 434,00 17 994,00 0,00 5 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 465,00 6 465,00 6 465,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 670 834,00 670 834,00 664 893,00 646 899,00 17 994,00 0,00 5 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 003,00 242 003,00 241 811,00 139 862,00 101 949,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 243 333,00 243 333,00 243 141,00 141 192,00 101 949,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 701 347,00 701 347,00 699 962,00 546 434,00 153 528,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 899,00 15 899,00 15 899,00 15 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 717 246,00 717 246,00 715 861,00 562 333,00 153 528,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 783,00 107 783,00 31 663,00 30 916,00 747,00 0,00 76 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 108 236,00 108 236,00 32 116,00 31 369,00 747,00 0,00 76 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 663,00 31 663,00 31 663,00 30 916,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 32 116,00 32 116,00 32 116,00 31 369,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 835 243,76 6 557 477,85 6 524 077,85 327 922,71 6 196 155,14 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14 277 765,91 14 277 765,91 13 356 243,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 235,00 -72 235,00 -14 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 418,38 4 481,38 4 481,38 0,00 4 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 937,00 114 937,00 100 537,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 20 882 427,14 6 561 959,23 6 528 559,23 327 922,71 6 200 636,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14 320 467,91 14 320 467,91 13 442 380,91 0,00 0,00 
przed zmianą 4 008 004,59 132 780,71 132 780,71 5 805,71 126 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 223,88 3 875 223,88 3 723 538,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 881,38 4 481,38 4 481,38 0,00 4 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 4 012 485,97 137 262,09 137 262,09 5 805,71 131 456,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 223,88 3 875 223,88 3 709 138,88 0,00 0,00 
przed zmianą 889 106,14 579 269,14 579 269,14 51 894,00 527 375,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 837,00 309 837,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 835,00 -57 835,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 537,00 100 537,00 100 537,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 931 808,14 579 269,14 579 269,14 51 894,00 527 375,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 539,00 352 539,00 100 537,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 320 437,97 50 840 059,50 35 038 290,79 19 024 256,49 16 014 034,30 3 199 142,99 11 636 875,10 435 750,62 0,00 530 000,00 18 480 378,47 18 480 378,47 15 787 217,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 235,00 -72 235,00 -14 400,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840 976,78 365 416,38 247 973,38 228 492,00 19 481,38 23 643,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 1 475 560,40 1 475 560,40 1 461 160,40 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 089 179,75 51 205 475,88 35 286 264,17 19 252 748,49 16 033 515,68 3 222 785,99 11 730 675,10 435 750,62 0,00 530 000,00 19 883 703,87 19 883 703,87 17 233 977,59 0,00 0,00 

 

Id: 03B013EB-3DAA-4494-8FC7-464FB38F26DB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

